€ 3

tibi ipsi repugnare coegerissem. Vege fuga tibi pulcherrime tō  
sulisti. Nolusti. n. cōmittere; ut qcqd opinionis ac famae ti-  
bi falso Calfurnii dūtaxat nomine coparasti; id unica de litte-  
ris disputatione amitteres. Quid. n. fecisse; cum ad scđam d  
uentū fuisset quæstionē? Ut eadem quæstio prima semp ex  
utraq; parte tractanda sit; cum neq; ipsam intelligas quæstio/  
nem; & ubi tractetur ignores? Tāet si aut certum est eandem q  
stionē nō semp ab actore & reo primā esse tractādam; te ta-  
men ita uersasse; ut s̄aepius a teipso fueris diſlēsus. Fabiū  
nāq; i. vii. de iſtitutiōe oratoria libro; qſtione hāc scite decidē  
tē adduxisse; eiusq; d̄cā abste nō p̄cipi facile declarassē. Fabi-  
us. n. eandem quæstionem nō semper primam ex utraq; parte  
esse tractandam; ea quoq; rōne; quam his explicat uerbis: ni  
titur pbare. Deniq; in accusatōe inquit; ut uacuūq; se uerq; de-  
fendat; priusq; aduersariū arguat; oīum regē necesse est or-  
dinē esse diuersum: Ego uero cōtēderim hac Fabii ratione; ni  
si corrigitur; minime id quod p̄positū ē comprobari. Nam  
nihil impedit quo minus in causis ueneficii; cādis; repetūda-  
rum; ambitus similiūq; eadē quæstio ab actō prima reoq; s̄e  
p̄tractetur; minimeq; necesse est; omnium regē ordinem ēē di-  
uersum. Quod si clamasses Fabii auctoritati credendum ēē  
tecum exemplis & Ciceronis & Fabii ipsius egissem; qbus lu-  
ce clarius ostēdissē eandem quæstionem ab utraq; parte; s̄e  
penumero primā fuisse tractatam. Quid tū blatterasses; Ad  
cōuicia credo; quoq; tibi maxima est copia; cōfugisses; Verū  
ab ingeniosis doctisq; iuuenib; exhibilatus explosusq; merito  
fuisses. Ego uero ipsos aptissime docuissem uerissimam qdē  
a Fabio adduci rōnen; sed uitio tui similiūm deprauatā; mi-  
hiq; primū; dū illud diuinum opus enarrarem; fuisse corre-  
ctam. Eoq; n. qui antea illud opus exposuerunt emendareue  
conati sunt; ibi flagitiū eē; cū maximum insit; nemo animad-  
uertit. Inesse aut mendam in Fabii contextu; satis ex iisq; pau-  
loante diximus; apparet. Copiosius uero id ostēdimus in his  
annotatiōibus; quas in deprauatōes illius operis breui emitte-  
mus. Sed quonā mō emēdarī debet? Nēpe mutua ablātiūus;  
q̄q; exēplaria oīa; q; qdē ego uiderim; refragētur; ē ascriben-  
dus; ut in mutua accusatōe legatur. Nam in mutua accusatōe

quæ cōv̄tikātū yōpi; & grācē dī; necesse ē regē oīuordinē; cō-  
diuersum; cū utrūq; eo&: qui se iuicē eodē criminē accusant;  
oporteat prius se purgare innocētēq; oīndere; q̄ aduersariū  
criminetur. Sic igitur ē legendū; ut ego correxi; ne p̄ stantissi-  
mus rhetor par̄ sibi cōstituisse uideat. Quod si tu uel hūc fo-  
lū Quintiliani locū emēdas; tecū & natā & occasurā eloq̄  
tiā ubiq; iactares; ego q̄ octingētas & amplius i Quintiliani ip-  
sius oratoriis institutiōibus dephendi corruptiōes ac plāerasq;  
correxi; nihil istaē tragœdiaē moueo; minimēq; cū quo pīa  
de iis q̄ assero; in disputatiōem descēdere uereor. Sed tu meli-  
us; qui p̄ ingenii tarditatē nihil iā aut disputādo aut audiēdo  
percipere uales. Quid enim is a quoquam discat; qui ea quæ  
ex arte rectissimēq; dicta sunt; reprehēdat ac damnēt. Tu nāq;  
cū in oīone; quā de Academie rectoris laudibus Kalēdis ma-  
iis; te q̄ nunc artēoratoriam p̄fiteris; cū summo tuo dedeco-  
re tacēte; habui; dignitatem quoq; corporis ipsius cōmēdassē  
dixisse; flauā Cāsariē maximam prāse ferre animi lenita-  
tē; nūq; destitisti blatterare; me potius rectorē ut mollē uitu-  
perasse q̄ ut dignitate corporis prāstātē laudasse; cum apud  
grācos oīim dictū illud uulgo fuerit iactatum. Nullus coma-  
tus ē qui non. Quasi uero & tūc; cum illud fuit in usu adagiū  
pauci admodum ex grācis non fuerint comati; & nūc fere om-  
nes nō solum iuuenes; sed et senes; comati nō p̄deant; aut q̄sq;  
prāter te; qui siqd unq; cogitas; turpia semp cogitas; ex uerbō  
meis flagitiū quicq; potuerit suspicari. Cāterū ut melius hoc  
rectiusq; ab iis; q̄ puerō non sunt iudicio intelligaf; totus il-  
le locus de mea oīone hic describatur. Cōplura inq; alia quæ  
de rectoris nī generositate dici possēt; nō solū mihi uideo p̄  
termittēda; sed excellētē quoq; ipsius corporis dignitatē; qua  
maxime & princepes & magistratus cōmēdāf; ne uos longiore  
detineā oīone; cogor p̄terire. Quod qdē mihi eo mihi mole-  
stū ē; qdē p̄ uos metiōsi os illā cōtēplari potestis; q̄ pbū; q̄ graz-  
ue; q̄ modestū; q̄ sit gratiosū. Quātā flaua illa Cāsaries prā-  
se ferat animi lenitatē; mansuetudinem; trāquillitatē; qq; to-  
tius corporis species ac forma tam eleganter compacta im pē-  
no digna esse uideatur. Hāc autem eo libētius prātermittō;